С о д е ржан и е : Уполномочить Муниципальное бюджетное учреждение «Управление жилищного хозяйства городского округа го

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»!
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

„ 0$» ИЮНЬ 20 20̂  № S<?-P « 09 „ ИЮНЯ 20 т .

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановления Правительства Республики Башкортостан от
13 февраля 2019 года № 69 «О реализации проектов по комплексному
благоустройству дворовых территорий муниципальных образований
Республики Башкортостан «Башкирские дворики», постановления
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
31 мая 2018 года № 946 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и улучшение экологической
обстановки в городском округе город Уфа Республики Башкортостан»,
постановления главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 30 декабря 2011 года № 7872 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными
учреждениями Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, по которым формируется муниципальное задание (заказ)»,
соглашения от 27 марта 2020 года № 121 «О предоставлении субсидии из
бюджета Республики Башкортостан бюджету городского округа город Уфа
Республики Башкортостан на реализацию проектов по комплексному
благоустройству дворовых территорий муниципальных образований
Республики Башкортостан «Башкирские дворики»,

1. Уполномочить Муниципальное бюджетное учреждение
«Управление жилищного хозяйства городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» правом осуществлять технический надзор за
ведением работ по муниципальным подпрограммам «Поддержка жилищно­
коммунального хозяйства» и «Башкирские дворики» муниципальной
программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и улучшение
экологической обстановки в городском округе город Уфа Республики
Башкортостан».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

И.о. главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусаинов

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

Управление по обеспечению жизнедеятельности города

58-р от 09.06.2020
96-05-00176 от 10.06.2020
90-05-118 от 10.06.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: